6-9Cat1-3-6-8Cat1-3-  www.ultimheat.comNous contacter www.ultimheat.comNous contacter
Limiteurs unipolaires à réarmement manuel et sécurité positive
Série 8L
Dimensions
26mm
35mm
28mm
8.5mm

minimale de
réarmement
(°C/°F)
Longueur du
capillaire
(C, mm)
Diamètre du
bulbe
(D, mm)
Longueur du
bulbe
(E, mm)
Température
maxi sur le
bulbe (°C/°F)
8L0070105AO61001 70±8°C/158±14.4°F 52°C/125.6°F 1500 6 77 105°C/239°F
8L0080105AA61001 70±8°C/158±14.4°F 52°C/125.6°F 250 6 77 105°C/239°F
8L0080105AO61001 80±8°C/176±14.4°F 52°C/125.6°F 1500 6 77 105°C/239°F
8L0080105AA61001 80±8°C/176±14.4°F 52°C/125.6°F 250 6 77 105°C/239°F
8L0090115AO61001 90±8°C/194±14.4°F 60°C/140°F 1500 6 77 115°C/239°F
8L0090115AA61001 90±8°C/194±14.4°F 60°C/140°F 250 6 77 115°C/239°F
8L0100120AO61001 100±8°C/212±14.4°F 70°C/158°F 1500 6 77 120°C/248°F
8L0100120AA61001 100±8°C/212±14.4°F 70°C/158°F 250 6 77 120°C/248°F
8L0110135AO61001 110±8°C/230±14.4°F 75°C/167°F 1500 6 77 135°C/275°F
8L0110135AA61001 110±8°C/230±14.4°F 75°C/167°F 250 6 77 135°C/275°F
8L0120145AO61001 120±8°C/248±14.4°F 75°C/167°F 1500 6 77 145°C/293°F
8L0120145AA61001 120±8°C/248±14.4°F 75°C/167°F 250 6 77 145°C/293°F
8L0130155AO61001 130±8°C/266±14.4°F 80°C/176°F 1500 6 74 155°C/311°F
8L0130155AA61001 130±8°C/266±14.4°F 80°C/176°F 250 6 74 155°C/311°F
8L0150175AO61001 150±8°C/302±14.4°F 95°C/203°F 1500 6 74 175°C/347°F
8L0150175AA61001 150±8°C/302±14.4°F 95°C/203°F 250 6 74 175°C/347°F
Limiteurs à réarmement manuel et fusibles thermiques